

- 1) materiały archiwalne — właściwej jednostce państwowej sieci archiwalnej wskazanej decyzją Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych,
- 2) dokumentację niearchiwalną, której okres przechowywania jeszcze nie upłynął — związkowi rewizyjnemu, w którym była zrzeszona spółdzielnia, a jeżeli takiego związku nie ma lub w razie jego likwidacji — Naczelnej Radzie Spółdzielczej,
- 3) dokumentację niearchiwalną, której okres przechowywania w likwidowanej organizacji spółdzielczej już upłynął — na makulaturę.

2. Dokumentację, o której mowa w ust. 1 pkt 2, likwidator może również przekazać na odpłatne przechowanie wskazanej przez Naczelną Radę Spółdzielczą organizacji spółdzielczej, która przejęła składniki majątku zlikwidowanej spółdzielni lub związku albo innej organizacji spółdzielczej; w takim wypadku likwidator zapewnia w planie likwidacji odpowiednie środki finansowe na ten cel. Umowa przechowania powinna być zawarta do końca okresu przechowywania dokumentacji niearchiwalnej.

3. Przekazywanie dokumentacji, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w ust. 2, odbywa się na podstawie spisu zdawczo-odbiorczego.

4. Jeden egzemplarz spisu zdawczo-odbiorczego dokumentacji niearchiwalnej w wypadku, o którym mowa

w ust. 1 pkt 2 i w ust. 2, likwidator przekazuje Naczelnej Radzie Spółdzielczej.

§ 2. O zamiarze przekazania materiałów archiwalnych likwidator organizacji spółdzielczej zawiadamia archiwum państwowe, właściwe w myśl przepisów o porządkowaniu oraz trybie przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych, przedstawiając wraz z wnioskiem spis dokumentacji proponowanej do zakwalifikowania jako materiały archiwalne wchodzące do państwowego zasobu archiwalnego.

§ 3. Przekazywanie materiałów archiwalnych zlikwidowanych organizacji spółdzielczych odbywa się w trybie określonym w przepisach, o których mowa w § 2. Likwidator przekazuje jeden egzemplarz spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych Naczelnej Radzie Spółdzielczej.

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 lutego 1987 r. w sprawie sposobu i czasu przechowywania dokumentacji zlikwidowanych organizacji spółdzielczych (Dz. U. Nr 6, poz. 37).

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: *Z. Dyka*

110

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 marca 1992 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich i rejonowych.

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich i rejonowych (Dz. U. Nr 23, poz. 95 i Nr 69, poz. 301) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Prokuraturę Wojewódzką w Warszawie dla województw: ciechanowskiego, ostrołęckiego i warszawskiego”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Prokuraturę Wojewódzką w Białymstoku dla województw białostockiego i łomżyńskiego”,

c) skreśla się pkt 13, 16, 19, 24, 28, 32, 33 i 43,

d) pkt 14—44 oznacza się odpowiednio jako pkt 13—36,

e) pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) Prokuraturę Wojewódzką w Lublinie dla województw: białkopodlaskiego, chełmskiego, lubelskiego i zamojskiego”,

f) pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17) Prokuraturę Wojewódzką w Łodzi dla województw: łódzkiego, sieradzkiego i skierniewickiego”,

g) pkt 23 otrzymuje brzmienie:

„23) Prokuraturę Wojewódzką w Poznaniu dla województw: konińskiego, leszczyńskiego, pilskiego i poznańskiego”,

h) pkt 25 otrzymuje brzmienie:

„25) Prokuraturę Wojewódzką w Rzeszowie dla województw: krośnieńskiego, przemyskiego i rzeszowskiego”;

2) w § 2:

— w ust. 1 — w województwie warszawskim:

— w pkt 7 skreśla się wyrazy „oraz miasta Łomianki”,

— w pkt 8 wyrazy „dla miast: Błonie, Grodzisk Mazowiecki i Milanówek” zastępuje się wyrazami „dla miasta Milanówek”,

— w pkt 9 po wyrazie „Legionowo” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”, a po wyrazach „Nowy Dwór Mazowiecki” skreśla się przecinek i wyrazy „Serock i Zakroczym”,

- w pkt 10 po wyrazie „Józefów” skreśla się przecinek oraz wyraz „Karczew”;
- w pkt 11 skreśla się wyrazy „miast: Góra Kalwaria i Konstancin-Jeziorna oraz”;
- w pkt 12 skreśla się wyrazy „Brwinów, Ożarów Mazowiecki”;
- w pkt 13 wyrazy „dla miast: Kobyłka, Marki, Radzymin, Wołomin i Zielonka” zastępuje się wyrazami „dla miast: Kobyłka, Marki i Zielonka”;
- w ust. 2 — w województwie białkopodlaskim:
 - w pkt 1 po wyrazach „dla miast: Biała Podlaska” skreśla się przecinek oraz wyraz „Łosice”;
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miasta Parczew oraz”;
- w ust. 3 — w województwie białostockim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Białystok, Choroszcz, Knyszyn, Łapy, Mońki, Supraśl i Wasilków” zastępuje się wyrazami „dla miasta Białystok”;
 - w pkt 2 po wyrazie „Orla” dodaje się wyraz „Rudka”;
 - w pkt 4 skreśla się wyrazy „miast: Dąbrowa Białostocka i Sokółka oraz”;
- w ust. 4 — w województwie bielskim:
 - w pkt 1 po wyrazie „Bielsko-Biała” przecinek zastępuje się spójnikiem „i” oraz skreśla wyrazy „i Wilamowice”;
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Cieszyn, Skoczów, Strumień, Ustroń i Wisła” zastępuje się wyrazami „dla miast: Cieszyn, Ustroń i Wisła”;
 - w pkt 3 otrzymuje brzmienie:
 - „3) Prokuraturę Rejonową w Oświęcimiu dla miasta Oświęcim oraz gmin: Chełmek, Kęty, Osiek, Oświęcim, Polanka Wielka, Przeciszów i Zator”;
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Maków Podhalański i Sucha Beskidzka” zastępuje się wyrazami „dla miasta Sucha Beskidzka”;
 - w pkt 5 skreśla się wyrazy „miast: Andrychów, Kalwaria Zebrzydowska i Wadowice oraz”;
- w ust. 5 — w województwie bydgoskim:
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miast: Koronowo, Mrocza, Nakło nad Notecią i Solec Kujawski oraz”;
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Brusy, Chojnice, Czersk, Kamień Krajeński, Sępólno Krajeńskie, Tuchola i Więcbork” zastępuje się wyrazami „dla miasta Chojnice”;
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Gniewkowo, Inowrocław, Janikowo, Kruszwica i Pakość” zastępuje się wyrazami „dla miasta Inowrocław”;
 - w pkt 5 skreśla się wyrazy „miast: Mogilno, Strzelno i Trzemeszno oraz”;
 - w pkt 6 skreśla się wyrazy „miast: Barcin, Janowiec Wielkopolski, Kcynia, Łabiszyn, Szubin i Żnin oraz”;
 - w pkt 7 skreśla się wyrazy „miast: Nowe i Świecie oraz”;
- w ust. 7 — w województwie ciechanowskim:
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Mława i Żuromin” zastępuje się wyrazami „dla miasta Mława”;
- w pkt 5 skreśla się wyrazy „miast: Nasielsk i Pułtusk oraz”;
- w ust. 8 — w województwie częstochowskim:
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miast: Blachownia, Kłobuck i Pajęczno oraz”, a po wyrazie „Rędziny” dodaje się wyraz „Starcza”;
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Dobrodzień, Kalety, Lubliniec i Woźniki” zastępuje się wyrazami „dla miast: Kalety i Lubliniec”;
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Koniecpol, Kozięłowy, Myszków, Szczekociny i Żarki” zastępuje się wyrazami „dla miasta Myszków”;
 - w pkt 5 skreśla się wyrazy „miast: Gorzów Śląski, Krzepice, Olesno i Praszka oraz”;
- w ust. 9 — w województwie elbląskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Braniewo, Frombork, Młynary, Orneta i Pieniężno” zastępuje się wyrazami „dla miasta Braniewo”;
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Elbląg, Nowy Dwór Gdański, Pasłęk i Tolkmicko” zastępuje się wyrazami „dla miasta Elbląg”;
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Kisielice, Kwidzyn, Prabuty i Susz” zastępuje się wyrazami „dla miasta Kwidzyn”;
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Dzierżgoń, Malbork i Sztum” zastępuje się wyrazami „dla miasta Malbork”;
- w ust. 10 — w województwie gdańskim:
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy „miasta Żukowo oraz”;
 - w pkt 7 po wyrazach „dla miast:” skreśla się wyraz „Skarszewy”;
 - w pkt 8 wyrazy „dla miast: Gniew, Pelplin i Tczew” zastępuje się wyrazami „dla miasta Tczew”;
- w ust. 11 — w województwie gorzowskim:
 - w pkt 4 skreśla się wyrazy „miasta Dębno oraz”;
 - w pkt 5 wyrazy „dla miast: Kostrzyn i Słubice” zastępuje się wyrazami „dla miasta Kostrzyn”;
- w ust. 12 — w województwie jeleniogórskim:
 - w pkt 2 po wyrazach „Szklarska Poręba” skreśla się przecinek oraz wyraz „Świerzawa”;
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Leśna i Lubań” zastępuje się wyrazami „dla miasta Lubań”;
 - w pkt 5 wyrazy „dla miast: Gryfów Śląski, Lwówek Śląski, Mirsk i Świeradów-Zdrój” zastępuje się wyrazami „dla miasta Świeradów-Zdrój”;
 - w pkt 6 skreśla się wyrazy „Bogatynia, Pieńsk, Węgliniec”;
- w ust. 13 — w województwie kaliskim:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „miast: Jarocin i Żerków oraz”;
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Kalisz, Nowe Skalmierzyce i Stawiszyn” zastępuje się wyrazami „dla miasta Kalisz”;
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy „miast: Kępno i Wieruszów oraz”;

- w pkt 4 wyrazy „dla miast: Koźmin, Krotoszyn, Sulmierzyce i Zduny” zastępuje się wyrazami „dla miasta Sulmierzyce”,
- w pkt 5 wyrazy „dla miast: Odolanów, Ostrów Wielkopolski i Raszków” zastępuje się wyrazami „dla miasta Ostrów Wielkopolski”,
- w pkt 6 skreśla się wyrazy „miast: Grabów nad Prosną, Międzybórz, Mikstat i Ostrzeszów oraz”,
- w pkt 7 skreśla się wyrazy „miasta Pleszew oraz”;
- w ust. 14 — w województwie katowickim:
 - w pkt 1 po wyrazie „Będzin” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem, a po wyrazie „Czeladź” dodaje się wyrazy „i Wojkowice”,
 - w pkt 4 skreśla się wyrazy „miast: Chrzanów, Libiąż i Trzebinia oraz”,
 - w pkt 6 po wyrazie „Knurów” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”, a po wyrazie „Pyskowice” skreśla się wyrazy „i Toszek”,
 - w pkt 11 wyrazy „dla miast: Bukowno, Olkusz i Wolbrom” zastępuje się wyrazami „dla miasta Bukowno”,
 - w pkt 12 skreśla się wyrazy „miast: Brzeszcze, Czechowice-Dziedzice i Pszczyna oraz”, a po wyrazie „Czechowice-Dziedzice” dodaje się wyraz „Goczałkowice-Zdrój”,
 - w pkt 13 wyrazy „dla miast: Kuźnia Raciborska i Racibórz” zastępuje się wyrazami „dla miasta Racibórz”,
 - w pkt 15 skreśla się wyraz „Leszczyny”, po wyrazach „oraz gmin:” dodaje się wyrazy „Czerwionka-Leszczyny”, a po wyrazie „Gaszowice” skreśla się wyraz „Leszczyny”,
 - w pkt 18 po wyrazach „dla miast:” dodaje się wyrazy „Bieruń, Łędziny”, a po wyrazach „oraz gmin:” skreśla się wyraz „Bieruń”, i po wyrazie „Kobiór” skreśla się wyraz „Łędziny”,
 - w pkt 19 wyrazy „dla miasta Wodzisław Śląski” zastępuje się wyrazami „dla miast: Rydułtowy i Wodzisław Śląski”,
 - w pkt 21 skreśla się wyrazy „Łazy, Ogrodzieniec”, a po wyrazie „Poręba” skreśla się przecinek i wyraz „Siewierz”;
- w ust. 15 — w województwie kieleckim:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „miast: Busko-Zdrój i Chmielnik oraz”,
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miast: Jędrzejów, Sędziszów i Włoszczowa oraz”, a po wyrazie „Słupia” dodaje się wyrazy „Słupia (Konecka)”,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Chęciny i Kielce” zastępuje się wyrazami „dla miasta Kielce”,
 - w pkt 4 skreśla się wyrazy „miasta Końskie oraz”, a po wyrazie „Ruda Maleniecka” dodaje się przecinek i wyraz „Smyków”,
 - w pkt 5 skreśla się wyrazy „miasta Miechów oraz”,
 - w pkt 6 wyrazy „dla miast: Kunów i Ostrowiec Świętokrzyski” zastępuje się wyrazami „dla miasta Ostrowiec Świętokrzyski”,
 - w pkt 7 skreśla się wyrazy „miast: Działoszyce, Kazimierza Wielka, Pińczów i Skalmierz oraz”,
- w pkt 8 wyrazy „dla miast: Skarżysko-Kamienna i Suchedniów” zastępuje się wyrazami „dla miasta Skarżysko-Kamienna”;
- w ust. 16 — w województwie konińskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Koło i Przedecz” zastępuje się wyrazami „dla miasta Koło”,
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Kleczew, Konin i Rychwał” zastępuje się wyrazami „dla miasta Konin”,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Pyzdry, Słupca i Witkowo” zastępuje się wyrazami „dla miasta Słupca”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Dobra, Tuliszków i Turek” zastępuje się wyrazami „dla miasta Turek”;
- w ust. 17 — w województwie koszalińskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Białogard, Karlino, Połczyn-Zdrój i Świdwin” zastępuje się wyrazami „dla miast: Białogard i Świdwin”,
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miast: Czaplinek, Drawsko Pomorskie, Kalisz Pomorski i Złocieniec oraz”,
 - w pkt 4 po wyrazie „Darłowo” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”, a po wyrazie „Koszalin” skreśla się przecinek i wyrazy „Polanów i Sianów”,
 - w pkt 5 wyrazy „dla miast: Barwice, Biały Bór, Bobolice i Szczecinek” zastępuje się wyrazami „dla miasta Szczecinek”;
- ust. 18 otrzymuje brzmienie:
 - „18. W województwie krakowskim:
 - 1) Prokuraturę Rejonową Kraków-Krowodrza w Krakowie dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Krowodrza przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz gmin: Alwernia, Czernichów, Jerzmanowice-Przegonia, Krzeszowice, Liszki, Wielka Wieś, Zabierzów i Zielonki,
 - 2) Prokuraturę Rejonową Kraków-Nowa Huta w Krakowie dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Nowa Huta przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz gmin: Igołomia-Wawrzeńczyce, Kocmyrzów-Luborzyca, Koniusza, Nowe Brzesko, Proszowice i Radziemice,
 - 3) Prokuraturę Rejonową Kraków-Podgórze w Krakowie dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Podgórze przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518

- oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz gmin: Biskupice, Drwinia, Kłaj, Mogilany, Niepołomice, Skawina, Świątniki Górne i Wieliczka,
- 4) Prokuraturę Rejonową Kraków-Śródmieście w Krakowie dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Śródmieście przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz gmin: Gołcza, Iwanowice, Michałowice, Skąpa, Słomniki, Sułoszowa i Trzyciąż,
- 5) Prokuraturę Rejonową w Myślenicach dla gmin: Dobczyce, Gdów, Myślenice, Pcim, Raciechowice, Siepraw, Sułkowice, Tokarnia i Wiśniowa;
- w ust. 19 — w województwie krośnieńskim:
- w pkt 2 wyrazy „dla miast: Biecz i Jasło” zastępuje się wyrazami „dla miasta Jasło”,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Dukla, Iwonicz-Zdrój, Jedlicze i Krosno” zastępuje się wyrazami „dla miasta Krosno”,
 - w pkt 4 skreśla się wyrazy „miasta Ustrzyki Dolne oraz”;
- w ust. 20 — w województwie legnickim:
- w pkt 1 wyrazy „dla miast: Głogów i Przemków” zastępuje się wyrazami „dla miasta Głogów”,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Legnica i Prochowice” zastępuje się wyrazami „dla miasta Legnica”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Chocianów, Lubin, Polkowice i Ścinawa” zastępuje się wyrazami „dla miasta Lubin”;
- w ust. 21 — w województwie leszczyńskim:
- w pkt 1 skreśla się wyrazy „miast: Borek Wielkopolski, Krobia i Pogorzela oraz”,
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Kościan i Krzywiń” zastępuje się wyrazami „dla miasta Kościan”,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Leszno, Osieczna, Rydzyna i Szlichtyngowa” zastępuje się wyrazami „dla miasta Leszno”,
 - w pkt 4 skreśla się wyrazy „miast: Bojanowo, Kobylin, Miejska Górka i Rawicz oraz”;
- w ust. 22 — w województwie lubelskim:
- w pkt 4 wyrazy „dla miast: Bychawa, Łęczna i Świdnik” zastępuje się wyrazami „dla miasta Świdnik”,
 - w pkt 5 skreśla się wyrazy „miasta Opole Lubelskie oraz”,
 - w pkt 6 po wyrazie „Dęblin” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”, a po wyrazie „Puławy” skreśla się wyrazy „i Ryki”;
- w ust. 23 — w województwie łomżyńskim:
- w pkt 2 wyrazy „dla miast: Jedwabne, Łomża, Nowogród i Stawiski” zastępuje się wyrazami „dla miast: Kolno i Łomża”,
- w pkt 3 wyrazy „dla miast: Ciechanowiec i Wysockie Mazowieckie” zastępuje się wyrazami „dla miasta Wysockie Mazowieckie”,
- w pkt 4 po wyrazie „Rutki” dodaje się wyrazy „Szulborze Wielkie”;
- ust. 24 otrzymuje brzmienie:
- „24. W województwie łódzkim:
- 1) Prokuraturę Rejonową Łódź-Bałuty w Łodzi dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Bałuty przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473),
 - 2) Prokuraturę Rejonową Łódź-Górna w Łodzi dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Górna przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473),
 - 3) Prokuraturę Rejonową Łódź-Polesie w Łodzi dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Polesie przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473),
 - 4) Prokuraturę Rejonową Łódź-Śródmieście w Łodzi dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Śródmieście przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473),
 - 5) Prokuraturę Rejonową Łódź-Widzew w Łodzi dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Widzew przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz gmin: Andrespol, Brójce i Nowosolna,
 - 6) Prokuraturę Rejonową w Pabianicach dla miast: Konstantynów Łódzki i Pabianice oraz gmin: Pabianice i Rzgów,
 - 7) Prokuraturę Rejonową w Zgierzu z siedzibą w Łodzi dla miast: Głowno, Ozorków i Zgierz oraz gmin: Aleksandrów Łódzki, Głowno, Ozorków, Parzęczew, Stryków i Zgierz”;
- w ust. 25 — w województwie nowosądeckim:
- w pkt 3 wyrazy „dla miast: Krynica, Muszyna, Nowy Sącz, Piwniczna i Stary Sącz” zastępuje się wyrazami „dla miasta Nowy Sącz”,

- w pkt 4 po wyrazie „Nowy Targ” skreśla się przecinek oraz wyraz „Rabka”, a po wyrazach „oraz gmin:” dodaje się wyrazy „Bystra-Sidzina”,
- w pkt 5 skreśla się wyrazy „miasta Zakopane oraz”;
- w ust. 26 — w województwie olsztyńskim:
 - w pkt 1 po wyrazie „Górowo Iławeckie” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”, a po wyrazie „Lidzbark Warmiński” skreśla się wyrazy „i Sępól”,
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Bisztynek i Mrągowo” zastępuje się wyrazami „dla miasta Mrągowo”,
 - w pkt 3 po wyrazie „Iława” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”, a po wyrazie „Lubawa” skreśla się wyrazy „i Zalewo”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Kętrzyn i Reszel” zastępuje się wyrazami „dla miasta Kętrzyn”,
 - w pkt 6 wyrazy „dla miast: Barczewo i Olsztyn” zastępuje się wyrazami „dla miasta Olsztyn”;
- w ust. 27 — w województwie opolskim:
 - w pkt 6 po wyrazie „Tarnów Opolski” dodaje się wyraz „Tułowice”;
- w ust. 28 — w województwie ostrołęckim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Ostrołęka i Różan” zastępuje się wyrazami „dla miasta Ostrołęka”, a po wyrazie „Łyse” dodaje się wyraz „Młynarze”;
- w ust. 29 — w województwie pilskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Chodzież, Szamocin, Ujście, Wyrzysk i Wysoka” zastępuje się wyrazami „dla miasta Chodzież”, a po wyrazie „Kaczory” dodaje się wyrazy „Miasteczko Krajeńskie”,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Czarnków, Krzyż, Trzcianka, Wieleń i Wronki” zastępuje się wyrazami „dla miasta Czarnków”, a po wyrazie „Krzyż” skreśla się przecinek i dodaje wyraz „Wielkopolski”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Człopa, Mirosławiec, Tuczno i Wałcz” zastępuje się wyrazami „dla miasta Wałcz”,
 - w pkt 5 wyrazy „dla miast: Gołańcz, Margonin, Rogoźno i Wągrowiec” zastępuje się wyrazami „dla miasta Wągrowiec”,
 - w pkt 6 wyrazy „dla miast: Jastrowie, Krajenka, Łobżenica, Okonek i Złotów” zastępuje się wyrazami „dla miasta Złotów”;
- w ust. 30 — w województwie piotrkowskim:
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miasta Opoczno oraz”,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Piotrków Trybunalski, Sulejów i Tuszyn” zastępuje się wyrazami „dla miasta Piotrków Trybunalski”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Przedbórz i Radomsko” zastępuje się wyrazami „dla miasta Radomsko”,
 - w pkt 5 po wyrazie „Będków” dodaje się wyraz „Budziszewice”;
- w ust. 31 — w województwie płockim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Gąbin i Gostynin” zastępuje się wyrazami „dla miasta Gostynin”,
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Kutno i Żychlin” zastępuje się wyrazami „dla miasta Kutno”, a wyraz „Dobrzelin” zastępuje się wyrazem „Żychlin”, po wyrazie „Oporów” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem, a po wyrazie „Strzelce” dodaje się wyrazy „i Żychlin”,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Krośnice i Łęczycza” zastępuje się wyrazami „dla miasta Łęczycza”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Płock i Wyszogród” zastępuje się wyrazami „dla miasta Płock”;
- w ust. 32 — w województwie poznańskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Czarniejewo, Gniezno, Pobiedziska i Skoki” zastępuje się wyrazami „dla miasta Gniezno”,
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miast: Buk, Grodzisk Wielkopolski, Lwówek, Opalenica, Stęszew i Wielichowo oraz”,
 - pkt 3, 4 i 5 otrzymują brzmienie:
 - „3) Prokuraturę Rejonową Poznań-Grunwald w Poznaniu dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnic Grunwald i Jeżyce przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz gmin: Dopiewo, Komorniki i Tarnowo Podgórne,
 - 4) Prokuraturę Rejonową Poznań-Nowe Miasto w Poznaniu dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnic Nowe Miasto i Wilda przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473), miast: Luboń i Puszczykowo oraz gmin: Czerwonak i Swarzędz,
 - 5) Prokuraturę Rejonową Poznań-Stare Miasto w Poznaniu dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Stare Miasto przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz gmin: Murowana Goślina i Suchy Las”,
 - w pkt 6 wyrazy „dla miast: Oborniki, Obrzycko, Ostroróg, Pniewy i Szamotuły” zastępuje się wyrazami „dla miasta Obrzycko”,
 - w pkt 7 skreśla się wyrazy „miast: Książ Wielkopolski i Mosina oraz”,
 - w pkt 8 skreśla się wyrazy „miasta Kórnik oraz”,
 - w pkt 9 skreśla się wyrazy „miast: Kostrzyn i Miłosław oraz”;

- w ust. 33 — w województwie przemyskim:
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Cieszanów, Lubaczów i Oleszyce” zastępuje się wyrazami „dla miasta Lubaczów”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Kańczuga, Przeworsk i Sieniawa” zastępuje się wyrazami „dla miasta Przeworsk”;
- w ust. 34 — w województwie radomskim:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „miast: Białobrzegi, Grójec, Mogielnica, Nowe Miasto nad Pilicą i Warka oraz”,
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Kozienice i Pionki” zastępuje się wyrazami „dla miasta Pionki”,
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy „miast: Iłża i Zwoleń oraz”,
 - w pkt 4 skreśla się wyrazy „miast: Przysucha i Szydłowiec oraz”,
 - w pkt 5 wyrazy „dla miast: Radom i Skaryszew” zastępuje się wyrazami „dla miasta Radom”;
- w ust. 35 — w województwie rzeszowskim:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „miast: Kolbuszowa i Sokołów Małopolski oraz”,
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Leżajsk i Nowa Sarzyna” zastępuje się wyrazami „dla miasta Leżajsk”,
 - w pkt 5 skreśla się wyrazy „miasta Sędziszów Małopolski oraz”,
 - w pkt 6 wyrazy „dla miast: Błazowa, Głogów Małopolski i Rzeszów” zastępuje się wyrazami „dla miasta Rzeszów”;
- w ust. 36 — w województwie siedleckim:
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Łuków i Stoczek Łukowski” zastępuje się wyrazami „dla miasta Łuków”,
 - w pkt 6 wyrazy „dla miast: Łochów i Węgrów” zastępuje się wyrazami „dla miasta Węgrów”;
- w ust. 37 — w województwie sieradzkim:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „miasta Łask oraz”,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Sieradz, Warta i Złoczew” zastępuje się wyrazami „dla miasta Sieradz”;
- w ust. 38 — w województwie skierniewickim:
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast Biała Rawska i Rawa Mazowiecka” zastępuje się wyrazami „dla miasta Rawa Mazowiecka”;
- w ust. 39 — w województwie słupskim:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „miasta Bytów oraz”,
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Człuchów i Debrno” zastępuje się wyrazami „dla miasta Człuchów”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Kępice i Sławno” zastępuje się wyrazami „dla miasta Sławno”;
- w ust. 40 — w województwie suwalskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Augustów i Lipsk” zastępuje się wyrazami „dla miasta Augustów”,
- w pkt 3 wyrazy „dla miast: Giżycko, Mikołajki, Ryn i Węgorzewo” zastępuje się wyrazami „dla miasta Giżycko”,
- w pkt 4 skreśla się wyrazy „miast: Gołdap i Olecko oraz”,
- w pkt 5 skreśla się wyrazy „miast: Biała Piska, Orzysz, Pisz i Ruciane-Nida oraz”;
- w ust. 41 — w województwie szczecińskim:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „miast: Dobra, Goleńów, Maszewo i Nowogard oraz”,
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miast: Gryfice, Płoty i Trzebiatów oraz”,
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy „miast: Cedynia, Chojna, Gryfino, Mieszkowice, Moryń i Trzcińsko-Zdrój oraz”,
 - w pkt 4 skreśla się wyrazy „miast: Golczewo, Kamień Pomorski i Wolin oraz”,
 - w pkt 5 skreśla się wyrazy „miast: Łobez, Resko i Węgorzyno oraz”,
 - w pkt 6 skreśla się wyrazy „miast: Nowe Warpno i Police oraz”,
 - w pkt 7 skreśla się wyrazy „miast: Lipiany i Pyrzyce oraz”,
 - w pkt 8 wyrazy „dla miast: Chociwel, Dobrzany, Ińsko, Stargard Szczeciński i Suchań” zastępuje się wyrazami „dla miasta Stargard Szczeciński”,
 - w pkt 10 wyrazy „dla miast: Międzyzdroje i Świnoujście” zastępuje się wyrazami „dla miasta Świnoujście”;
- w ust. 42 — w województwie tarnobrzescim:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „miasta Janów Lubelski oraz”,
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miast: Nisko, Rudnik i Ulanów oraz”,
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy „miast: Ćmielów, Opatów i Ożarów oraz”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Sandomierz i Zawichost” zastępuje się wyrazami „dla miasta Sandomierz”,
 - w pkt 6 skreśla się wyrazy „miast: Połaniec i Staszów oraz”,
 - w pkt 7 wyrazy „dla miast: Baranów Sandomierski, Nowa Dęba i Tarnobrzeg” zastępuje się wyrazami „dla miasta Tarnobrzeg”;
- w ust. 43 — w województwie tarnowskim:
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „miasta Brzesko oraz”,
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy „miast: Dąbrowa Tarnowska i Żabno oraz”,
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Dębica, Pilzno i Radomyśl Wielki” zastępuje się wyrazami „dla miasta Dębica”;
- w ust. 44 — w województwie toruńskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Brodnica, Górnó i Jabłonowo Pomorskie” zastępuje się wyrazami „dla miasta Brodnica”, a po wyrazie „Jabłonowo” skreśla się przecinek i dodaje wyraz „Pomorskie”,

- w pkt 3 wyrazy „dla miast: Golub-Dobrzyń i Kowalewo Pomorskie” zastępuje się wyrazami „dla miasta Golub-Dobrzyń”;
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Grudziądz i Łasin” zastępuje się wyrazami „dla miasta Grudziądz”;
 - w pkt 7 wyrazy „dla miast: Radzyń Chełmiński i Wąbrzeźno” zastępuje się wyrazami „dla miasta Wąbrzeźno”;
 - w ust. 45 — w województwie wałbrzyskim:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „miast: Bystrzyca Kłodzka, Łądek-Zdrój, Międzyzlesie i Stronie Śląskie oraz”;
 - w pkt 2 po wyrazie „Dzierżoniów” skreśla się przecinek oraz wyraz „Niemcza”;
 - w pkt 3 po wyrazie „Kudowa-Zdrój” przecinek zastępuje się spójnikiem „i”, a po wyrazach „Polanica-Zdrój” skreśla się wyrazy „i Szczytna”;
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Nowa Ruda i Radków” zastępuje się wyrazami „dla miasta Nowa Ruda”;
 - w pkt 5 wyrazy „dla miast: Jaworzyna Śląska, Strzegom, Świdnica, Świebodzice i Żarów” zastępuje się wyrazami „dla miast: Świdnica i Świebodzice”;
 - w pkt 6 wyrazy „dla miast: Boguszów-Gorce, Głuszyca, Jedlina-Zdrój, Mieroszów, Szczawno-Zdrój i Wałbrzych” zastępuje się wyrazami „dla miast: Boguszów-Gorce, Jedlina-Zdrój, Szczawno-Zdrój i Wałbrzych”;
 - w pkt 7 skreśla się wyrazy „miast: Bardo, Ząbkowice Śląskie, Ziębice i Złoty Stok oraz”;
 - w ust. 46 — w województwie wrocławskim:
 - w pkt 5 po wyrazie „Kowal” skreśla się przecinek oraz wyraz „Lubraniec”;
 - w ust. 47 — w województwie wrocławskim:
 - pkt 1, 2, 3, 4 i 5 otrzymują brzmienie:
 - „1) Prokuraturę Rejonową Wrocław-Fabryczna we Wrocławiu dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Fabryczna przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz gmin: Kąty Wrocławskie, Kostomłoty, Malczyce, Mietków, Miękinia i Środa Śląska,
 - 2) Prokuraturę Rejonową Wrocław-Krzyki we Wrocławiu dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Krzyki przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz gmin: Kobierzyce, Sobótka i Żórawina,
 - 3) Prokuraturę Rejonową Wrocław-Psie Pole we Wrocławiu dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Psie Pole przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473),
 - 4) Prokuraturę Rejonową Wrocław-Stare Miasto we Wrocławiu dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Stare Miasto przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473),
 - 5) Prokuraturę Rejonową Wrocław-Śródmieście we Wrocławiu dla części miasta w granicach ustalonych dla dzielnicy Śródmieście przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473),
 - w pkt 6 wyrazy „dla miast: Oleśnica i Twardogóra” zastępuje się wyrazami „dla miasta Oleśnica”;
 - w pkt 8 skreśla się wyrazy „miasta Strzelin oraz”;
 - w pkt 9 skreśla się wyrazy „miast: Trzebnica i Żmigród oraz”;
 - w pkt 10 skreśla się wyrazy „miasta Wołów oraz”;
 - w ust. 48 — w województwie zamojskim:
 - w pkt 1 po wyrazach „oraz gmin:” dodaje się wyraz „Aleksandrów”;
 - w pkt 3 po wyrazach „oraz gmin:” dodaje się wyraz „Bełzec”;
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Szczepreszyn i Zamość” zastępuje się wyrazami „dla miasta Zamość”;
 - w ust. 49 — w województwie zielonogórskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Cybinka, Gubin i Krosno Odrzańskie” zastępuje się wyrazami „dla miasta Gubin”;
 - w pkt 2 wyrazy „dla miast: Bytom Odrzański, Koźuchów, Nowa Sól, Nowe Miasteczko i Sława” zastępuje się wyrazami „dla miasta Nowa Sól”;
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy „miast: Sulechów i Świebodzin oraz”;
 - w pkt 4 skreśla się wyrazy „miast: Babimost, Kargowa, Wolsztyn, Zbąszynek i Zbąszyń oraz”;
 - w pkt 5 wyrazy „dla miast: Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański i Zielona Góra” zastępuje się wyrazami „dla miasta Zielona Góra”;
 - w pkt 6 wyrazy „dla miast: Gozdnicza, Hłowa, Małomice, Szprotawa i Żagań” zastępuje się wyrazami „dla miast: Gozdnicza i Żagań”;
 - w pkt 7 wyrazy „dla miast: Jasień, Lubsko, Łęknica i Żary” zastępuje się wyrazami „dla miast: Łęknica i Żary”.
- § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1992 r.

Minister Sprawiedliwości: Z. Dyka

111

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ

z dnia 17 marca 1992 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia towarów, które mogą być przedmiotem czasowego przywozu z zagranicy lub czasowego wywozu za granicę.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 31 sierpnia 1990 r. w sprawie określenia towarów, które mogą być przedmiotem czasowego przywozu z zagranicy lub czasowego wywozu za granicę (Dz. U. Nr 64, poz. 382), w § 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) rzeczy służące do użytku domowego lub zawodowego, przywożone przez podróżnego przybywającego na pobyt czasowy w kraju, nie krótszy niż 6 miesięcy,

w związku z zatrudnieniem, studiami, działalnością naukowo-badawczą lub leczeniem, jeśli przedłoży:

- a) zaświadczenie wystawione przez urząd, instytucję lub jednostkę organizacyjną mającą siedzibę w Polsce, za której pośrednictwem następuje przyjazd do kraju,
- b) spis towarów, które mają być przedmiotem czasowego przywozu, sporządzony w trzech egzemplarzach”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: *A. Glapiński*

112

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 17 marca 1992 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524 i z 1991 r. Nr 94, poz. 420) prostuje się następujące błędy:

- 1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie określenia stawek celnych na niektóre towary pochodzące z państw członkowskich Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej (Dz. U. Nr 17, poz. 72):

- a) w § 2 po wyrazach „z zagranicy” zamiast wyrazów „(Dz. U. Nr 67, poz. 288, Nr 74, poz. 325 i 327, Nr 93, poz. 412 i Nr 121, poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 15, poz. 58 i Nr 17, poz. 71)” powinny być wyrazy „(Dz. U. Nr 67, poz. 288, Nr 74, poz. 325 i 327, Nr 93, poz. 412 i Nr 121, poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 23, Nr 15, poz. 58 i Nr 17, poz. 71)”;
- b) w załączniku do rozporządzenia przed kodem CN 2304 00 00 powinna być zamieszczona pominięta pozycja towarowa określona kodem CN 2301 10 00 w brzmieniu:

Pozycja	Kod CN	Nazwa	Stawka celna dla towarów pochodzących z krajów Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej
„2301	2301	Mąki, grysiki i granulki z mięsa i podrobów, ryb lub skorupiaków, mięczaków lub innych bezkręgowców wodnych, nie nadające się do spożycia przez ludzi; skwarki:	
	2301 10 00	— Mąki, grysiki i granulki z mięsa i podrobów; skwarki	0”

- 2) w jednolitym tekście ustawy o cudzoziemcach, stanowiącym załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 31 grudnia 1991 r. (Dz. U.

z 1992 r. Nr 7, poz. 30), w art. 22 w ust. 1 zamiast wyrazu „wydalenia” powinien być wyraz „wydanej”.

Prezes Rady Ministrów: *J. Olszewski*